
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
     

06.09.2017           № 224 

 

 

Про влаштування гр. Самойліком О.І.               

отвору для обладнання димового каналу 

через зовнішню стіну будинку по                

вул. Зоряна, 9  в м.Пирятин 

  

 

Відповідно до статей 30, 31 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, додатку Ж (обов’язкового) Державних будівельних норм України 

ДБН В.2.5-20-2001 „Газопостачання“ (пункт Ж.18, пункт Ж.22), враховуючи 

акт повторної перевірки та прочищення димових і вентиляційних каналів від 

16.08.2017 щодо не придатності до експлуатації існуючого димового каналу, на 

підставі поданих документів  виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити громадянину Самойліку Олександрові Івановичу 

(зареєстрований ***) влаштувати отвір для обладнання димового каналу від 

індивідуального опалювального газового приладу (без улаштування 

вертикального каналу) через зовнішню стіну двоповерхового житлового 

будинку по вул. Зоряна, 9 в м.Пирятин на відстані не менше, як 0,25м від 

віконного прорізу. 

2.  Зобов’язати гр. Самойліка О.І.: 

виготовити проектну документацію на газифікацію через спеціалізовану 

проектну організацію, погодити її з публічним акціонерним товариством з 

газифікації та газопостачання „Лубнигаз“ (Бородін С.Ф.); 

роботи з пробиття отвору виконати у відповідності до існуючих 

будівельних норм; 

після проведення робіт відновити зовнішню стіну будинку в місці 

здійснення проколу.            

          3. Відповідальність за техніку безпеки при виконанні робіт покласти на 

гр. Самойліка О.І. 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


